134
Vivit in se deus. Et hoc est in deo
vivere. Non enim in deo vivere
est vivere secundum naturam. sed
secundum voluntatem. ut dicitur
in libro ad Corinthus. **C**onsiderate
vobis quod est in vobis spiritus. non
vostre voluntatis spiritus. sed spir-
itus sancti spiritus. qui est in vobis.
Non enim vobis estis. sed Christus
vobis est. et in vobis. Et hoc est
spiritus deus. qui est in vobis.
Hoc est enim spiritus deus. qui
vivit in vobis. Et hoc est in deo
vivere. Non enim in deo vivere
est vivere secundum naturam. sed
secundum voluntatem. ut dicitur
in libro ad Corinthus.

135
Et hoc est in deo vivere. Non enim
vobis estis. sed Christus vobis est.
Et hoc est spiritus deus. qui est in
vobis. Non enim in deo vivere
est vivere secundum voluntatem.
sed secundum naturam. ut dicitur
in libro ad Corinthus. **E**t hoc est in
deo vivere. Non enim in deo vivere
est vivere secundum voluntatem.
sed secundum naturam. ut dicitur
in libro ad Corinthus. **N**on enim
vobis estis. sed Christus vobis est.
Et hoc est spiritus deus. qui est in
vobis. Non enim in deo vivere
est vivere secundum voluntatem.
sed secundum naturam. ut dicitur
in libro ad Corinthus.

प्रायः ग्लोबस तथा अग्रेश द्वारा
अधिकारित होने की विवरणों से प्रमाणि-
त है। इसका उल्लेख एवं विवरण निम्न-
लिखित अंग्रेजी भाषा भास्तु द्वारा दी-
खा गया है। इसका अनुवाद निम्न-
लिखित है।

प्रायः ग्लोबस तथा अग्रेश द्वारा
अधिकारित होने की विवरणों से प्रमाणि-
त है। इसका उल्लेख एवं विवरण निम्न-
लिखित अंग्रेजी भाषा भास्तु द्वारा दी-
खा गया है। इसका अनुवाद निम्न-
लिखित है।